RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O SECRETARIO MUNICIPAL INTERINO DE RECURSOS HUMANOS, no uso da competência que
lhe foi delegada pelo Decreto Municipal n°25, de 2 de janeiro de 1997 e atendendo o contido nos
itens 11.2 e 11.2.1 do Edital Normativo nº6/2019,

RESOLVE:

TORNAR pública a relação nominal dos candidatos classificados na Prova Objetiva para a
realização da segunda etapa - Avaliação Psicológica, listas de ampla concorrência e dos candidatos
com deficiência no Concurso Público, Edital Normativo nº6/2019, para o cargo de AGENTE
ADMINISTRATIVO.

As informações referentes a Avaliação Psicológica serão divulgadas por meio de edital específico,
devendo o candidato acompanhar periodicamente as publicações no endereço eletrônico do
NC/UFPR (www.nc.ufpr.br).

Secretaria Municipal de Recursos Humanos, 24 de maio de 2019.

Publica a relação nominal dos candidatos

classif icados na Prova Objetiva para a

realização da segunda etapa – Avaliação

Psicológica, listas de ampla concorrência e dos

candidatos com deficiência no Concurso

Público, Edital Normativo nº6/2019, para o

cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO.

Alexandre Jarschel de Oliveira - Secretário Municipal

interino de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA OBJETIVA

1 035106 LIANA MARTINI FINK 92.12

2 038564 DIEGO MENDONÇA DOMINGUES 89.724

3 029039 HIRAN NUNES 88.959

3 026521 REBECA MARINHO MEDEIROS DA SILVA 88.959

5 029013 VINÍCIUS SANTOS FERREIRA 87.224

6 028269 ELTON ROBERTO VARPECHOWSKI 87.12

6 036543 GABRIEL MARINHO DOS SANTOS 87.12

6 030392 MARCELO PICHETH DI NAPOLI 87.12

9 034115 GUSTAVO VANHONI SANTOS 86.844

10 032195 BRUNO HENRIQUE CAMILLO 86.735

10 032788 PEDRO LUCCHESE PIOVESAN 86.735

12 031799 FELIPE ADRIANO SILVÉRIO 86.566

13 031464 DIEGO BURIGO GUIMARÃES BACK 86.459

13 030872 FRANCISCO REIS SILVA CARTAXO 86.459

15 027446 ESTHER KREMER XAVIER 86.35

16 032392 MARCIA OLIVEIRA DO PRADO 86.181

17 024852 PAULO MARCEL COELHO ARAGÃO 84.344

17 036595 RAFAEL AGOSTINHO LEMOS DA SILVA 84.344

19 031413 JADERSON GOULART JUNIOR 84.066

19 034693 JEAN MATHEUS CRUZ MARIA 84.066

21 035618 BRUNO BRANCO PESSANHA LOPES 83.959

21 032144 HELOISA MENDES PENZLIEN PINCELI 83.959

23 027891 WILLIAN BARTH MENDES 83.85

24 038538 FABRÍCIO ALVES DE LIMA 83.574

24 037234 JULIANO DENIS SCHEFFER PEREIRA 83.574

26 038612 NICOLE DELLATORRE BRAGGIO CARREIRA 83.403

27 036434 GIULIA EMI SAKASHITA 81.735

28 038578 DOUGLAS RICARDO PEDROSO 81.459

28 024821 HUGO LEONARDO DE ALMEIDA PINTO 81.459

28 032085 LETÍCIA RODRIGUES FERREIRA SENGUE 81.459

28 038592 NATÁLIA MELO SILVA 81.459

28 025521 PHILLIPE DALPRÁ CAMARGO 81.459

28 029896 RAFAEL SALESBRÃO 81.459

34 038333 XU NAN 81.35

35 035839 MICHELLE CRISTINA TAKASHIMA DE PAULA CASTRO WALTER 81.181

36 025027 GILBERTO ANANIAS DE SOUZA JUNIOR 81.074

36 037601 SILVIA HARUMI TOIOHARA 81.074

36 027023 YNARA OLIVEIRA DE SOUSA 81.074

39 033866 JÉSSICA VIATROSKI DE OLIVEIRA 80.965

39 031067 PATRICK MADI DE SOUZA PIMPÃO SILVA 80.965

41 031656 RODRIGO DE SOUZA DA SILVA 80.689

42 024950 VERONICA RIALTO SAITO FRANCESCONI 80.625

43 032712 ANDREAS KULCZYNSKYJ 80.24

44 028326 MARIA HELOISA BECKER 79.62

45 026084 ANDRE VITOR NAWCKI 79.344

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA E CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - AMPLA

CONCORRÊNCIA

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

2

ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

45 037501 DIOGO SEBASTTIAN DOS SANTOS 79.344

47 037007 LUIZ HENRIQUE ROSINA ZELA 79.066

47 028402 TASSIANA SOARES PEREIRA TORRES 79.066

47 028816 THIAGO DE ANDRADE MARQUES 79.066

50 028439 LUAN GONÇALVES DA SILVEIRA 78.959

50 036490 LUÍZA LENARDT QUADRADO 78.959

52 026163 ANA PAULA DOMINGOS SALVADOR 78.85

52 033582 MARCO AURÉLIO VIEIRA 78.85

54 028014 BRUNA DO NASCIMENTO TULIO 78.788

54 032265 CHRISTIAN PAZINATTO PINCHESKI 78.788

54 035064 WERNER ROTHEMBERGER DE QUADROS BARBOSA 78.788

57 026537 ALINE LUIZDOR 78.681

57 027151 ANDRÉ LUIS DE ALMEIDA RODRIGUES 78.681

57 027370 CAROLINE DE ALMEIDA BONATO BOZZA 78.681

57 032388 LETÍCIA MISSAE YANASE 78.681

57 027427 MATHEUS HENRIQUE CARDOSO 78.681

62 036660 CASSIO VINICIUS DALLA VILLA 78.574

62 033701 DANIELE CRISTINA MACEDO 78.574

62 026010 MATEUS LUIZ MORASQUE LIGESKI 78.574

62 034234 TUANY VALERA CANESTRARO 78.574

66 035671 LUANA CRISTINA MEDINA 78.465

66 035250 THAYNARA DO PRADO SZEREMETA CONDE 78.465

68 028652 CESAR VINICIOS KROCHMAL MULLER 78.403

69 025140 DIRCEU SZYMONKA 78.296

69 037128 GABRIELLE COSTA SILVA 78.296

69 034850 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA 78.296

72 029061 FERNANDA HENRIQUE 78.189

73 036079 DÉBORA BEGNINI 78.08

74 035225 STELA LIZ MACHADO 78.018

75 033510 ADRIANO RICETTO 77.911

76 028984 JULIO CESAR BALCHAK 77.804

77 025001 CAROLINE MESSIAS DA CRUZ 77.633

78 028072 NICOLE DO NASCIMENTO FRANCELINO 77.526

79 036237 ANNA BEATRIZ RUDNIAK 77.12

79 033669 FELIPE JOSÉ RIBEIRO BENATTI 77.12

81 029471 GUILHERME BORGES SAVIO 76.844

81 026785 LEONARDO JOSÉ ZANOTTI 76.844

83 036981 CARLOS MIRANDA LIMA 76.566

83 029443 MARCO AURÉLIO MOROSKI 76.566

83 030212 MIRELLA APARECIDA GIMENES 76.566

83 037472 RAPHAEL MARINS 76.566

87 037790 DANIEL SANTOS AZIM 76.459

87 033870 GUSTAVO DE CASTRO 76.459

87 028227 RAFAEL LUÍS MANO PACHECO 76.459

90 031855 ANA PAULA YANAGUI 76.35

90 038447 ANDERSON ARTIGAS GUERRA 76.35

92 037054 ANDRE RAFAEL SARTOLI DE CASTRO 76.288

92 038429 PAULO JOSIMAR VORONIUK 76.288

94 038432 LETÍCIA MIDORI MICIMA AKITA 76.181

95 028506 HELOYZE NATHALIE DE ALMEIDA 76.074

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

3

ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

95 028899 RENATO MAÇANEIRO 76.074

95 031854 RICARDO ALI NAGEIB BARK 76.074

98 033602 HELDER DANTAS DE SANTANA 75.965

98 037043 JAQUELINE STAVASZ FERREIRA 75.965

98 032717 MAICON HENRIQUE DE OLIVEIRA 75.965

101 028885 EDUARDO HENRIQUE BEECK 75.903

101 027741 ELISANGELA MIRELA FRAZÃO MARQUES 75.903

101 035014 ERIC MENEZES DA SILVA 75.903

101 030246 HELOISA REIKDAL DA SILVA 75.903

101 027717 JANAÍNA PARAGUAÇU ADÉLIO 75.903

101 026590 LEANDRO DAMICO 75.903

107 035469 HAYSAN IURY DIAS CHEDID 75.796

107 036093 LUCIANA EBERHARDT ALVES RIOS 75.796

107 030873 PILAR ANTONIA DE BRITO BUQUERA 75.796

107 030480 SAMANTHA CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA 75.796

107 027461 STÉPHANIE BRAGUIN MIRANDA DA SILVA 75.796

112 033764 ANA LETICIA NOVACKI 75.689

113 033235 FREDERICO ANSELMI VILELA 75.625

114 036460 LUAN ARCHARDE GONÇALVES 75.58

114 036916 LUCAS DE PINHO TAVARES 75.58

116 027826 FRANCISCO SANTIAGO FRANCO DE SOUSA 75.518

116 038599 IGOR DOS SANTOS GALDIANO 75.518

116 035067 RENATA MAYER DE MORAES 75.518

116 035529 RODRIGO VERRI FRAGA SCHNEKENBERG 75.518

116 029788 SOLANDRE LUANA TRATSE 75.518

121 030685 JESSIKA KARINE DALLA VECCHIA 75.411

121 034256 LUCAS DIAS ÁVILA 75.411

121 025690 RENAN LUIZ DOS SANTOS 75.411

124 029566 FERNANDA TYAKI HAGI 74.919

125 026511 NAIARA NIZA ARAUJO 74.748

126 027980 FERNANDA WUNSCH MANIKA 74.344

127 034156 MAYARA CRISTINA NASIHGIL COSTANTIN 74.235

128 038272 ALLAN MICHEL FRARE 74.066

128 025917 ANA JULIA HARADA KNESEBECK 74.066

128 031531 BIANCA MARJORY MENTA NUNES RODRIGUES 74.066

128 035673 LEONE PIERIN NETO 74.066

128 027949 MATHEUS CARDOSO ESTAVARENGO 74.066

133 031666 LARISSA FRANÇOZO GEVAERD 73.959

134 028206 NICOLAS NILMERSON RAMOS 73.89

135 032800 VANESSA RODRIGUES 73.85

136 030129 ROBERTA ELIAS EGG MONTEIRO 73.788

137 028105 ALÉSSIA CAETANO ROSA 73.681

137 032973 ANDERSON FELIX DA SILVA 73.681

137 026890 PEDRO DIOVANY ANTONIO VIEIRA KRAVETZ 73.681

140 037410 ESTELA SOARES DE OLIVEIRA 73.612

141 027692 CESAR ANDRE COSTA VAZ 73.574

141 030403 DANIEL SYAMASUNDARA DE LIMA 73.574

141 033304 FRANCIELLI FONSECA FORNAROLLI 73.574

141 035163 JULIA OLIVEIRA DE FRANCISCO 73.574

141 029051 KATIANNY IRLLY GOMES CARVALHO 73.574

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

4

ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

146 037302 CAIO HENRIQUE DOMINGUES SILVA 73.403

146 034376 DOUGLAS MERCER DOS SANTOS 73.403

146 027302 FERNANDA CAROLINE RIBEIRO 73.403

146 035496 HENRIQUE MARQUES BÓIA 73.403

146 029538 MARCOS LUCIANO CARCERERI 73.403

151 028080 GABRIEL HENRIQUE AZEVEDO NOBRE 73.296

151 037813 GUILHERME SANTOS WAKIUCHI 73.296

151 025974 KEFFERSON SALDANHA FRANCO DE OLIVEIRA 73.296

151 026192 LUANA MORAES COSTA 73.296

151 030910 MARCOS CORRÊA TABORDA DA SILVA 73.296

151 031610 RICARDO LUCAS MARTINS 73.296

157 027072 ARTHUR GONZALES DE SOUZA TINOCO 73.232

158 032945 DAIANE BABIRESKI DOS SANTOS 73.189

158 028978 ELIZELE GASPARINI SAQUE 73.189

158 027818 MURILO DANIEL 73.189

158 029610 PAULO MANTOVANI TETÉ DIAS 73.189

162 037662 ANGELA GUSTINI SOMAZZ MARTINS 73.125

162 027721 IVY LEMES DE GODOI 73.125

164 028146 FELIPE BRAGA DOS SANTOS 73.018

164 024838 GUILHERME ZILIOTTO 73.018

164 028167 LEONARDO JOSÉ DE SOUZA 73.018

164 029727 SUELEN DOS SANTOS 73.018

164 035989 TASSIANE SAYURI FONTANA 73.018

169 030820 ADRIANO MEGER 72.911

169 029430 AQUIO UMEO 72.911

169 037846 CAMILA DE SOUZA BUENO 72.911

169 030160 CHARLES DE PINHO 72.911

169 031173 GLAUCO TIBÉRIO DE SOUZA NETTO 72.911

174 037610 CARLOS LAURIANO LEME FILHO 72.847

174 036019 FELIPE CAMPOS RIBEIRO 72.847

176 026133 ATHAIDE CABRAL 72.804

176 032485 DANIELLE ZAWADZKI PEREIRA 72.804

176 037705 GUILHERME YOSHI FURYAMA 72.804

176 032249 JORGE ALEXANDRE ZATO 72.804

176 034505 MARISA ROSA FONSECA 72.804

181 033110 ANNA CÉLIA DOS SANTOS KAMINOSKI 72.74

181 026422 CLEIDIR EIDELWEIN BICCA 72.74

181 029664 DENISE SILVEIRA PEQUENO 72.74

181 024883 RAFAEL MAYER PEDROSO 72.74

185 036232 ALEXANDRE DE FIGUEIREDO HERNANDES 72.633

185 026591 ELIANE BARBOSA 72.633

185 038258 FERNANDA DE CASTRO JULIANO 72.633

185 036040 GUSTAVO HENRIQUE MENEZES DA SILVA 72.633

185 028252 GUSTAVO TAVARES MENDES 72.633

185 034903 PAULO FERES BOCKOR 72.633

191 037951 BRENO GUSTAVO FABRIS DE ABREU 72.526

192 035478 RODRIGO YUNGH COSTA 72.419

193 030586 CASSIUS FREDERICO OLIVOTTO 72.355

194 031462 DANIEL DA SILVA REI 71.566

195 027030 ANTONINO BONACCORSI NETO 71.459

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

5

ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

196 025095 CHRISTIAN DA LUZ WOLCK 71.288

196 036308 FÁTIMA IRENE DOS SANTOS MOSER 71.288

196 030114 MARCELO CABRAL DE MATOS 71.288

196 027375 MILENA MARTINS DE CARVALHO 71.288

200 025806 ANTONIO MOREIRA DOS SANTOS NETO 71.181

200 030677 FERNANDA DE OLIVEIRA YOUNES 71.181

200 028050 GUSTAVO FONTES DUARTE 71.181

200 038345 LAYS REGINA WINTER 71.181

200 034576 THIAGO ANTONIO ACORDI 71.181

200 036222 VITOR EMMANUEL SILVÉRIO 71.181

206 027000 DIEGO NORONHA DA SILVA 71.074

206 027025 EMANUELLE GUIBOR COSTA 71.074

206 037772 JULIANA PEDROZA STAVNETCHEI 71.074

206 032928 VINICIUS PAGANI 71.074

210 036223 FABIO DA COSTA ROSA 71.01

210 035401 INGRID CARLA ECKS 71.01

212 031737 ADRIANO VIRGÍLIO TIRELLI DE SIQUEIRA 70.903

212 026818 AMANDA KIRSTEN MAGARÃO SOUZA 70.903

212 032320 EMERSON LUIZ BALBINOT 70.903

212 027345 KAROLLAYNE PEREIRA GOMES 70.903

212 033723 LEONARDO MATHOSO SHTORACHE 70.903

212 037910 LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA 70.903

212 035605 MELINA ALVES BARBOZA DA SILVA 70.903

212 038601 RAFAEL PAOLO ROSSI 70.903

212 027919 RODRIGO MIKIO YOSHIZAWA 70.903

212 033365 SHERON LIMA DA SILVA 70.903

222 025169 ADRIEL MATHEUS VIEIRA 70.796

222 026934 HENRY DE LIMA WARNK 70.796

222 032039 JULIA BLANK STINGLIN 70.796

222 026986 THALES JOSÉ STORTI MUSSATO 70.796

226 026778 DANIELA KRAUSE 70.732

227 031587 ALBERT FRANCISCO HALLU 70.689

227 038347 ARMANDO PIMENTA JUNIOR 70.689

227 026551 FLAVIA JULIANA MEIRA NOGUEIRA 70.689

227 033549 GABRIELA CRISTO E SANTOS 70.689

227 037258 HELENA AZEVEDO DE ARAUJO 70.689

227 038284 LUCIANO DE BARROS 70.689

227 027102 RAFAEL SANCHES DE PIERI 70.689

234 033633 BERNARDO ANTÔNIO BELEDELI PERIN 70.625

234 031837 FERNANDA GODKE BLUMEL 70.625

234 031500 FRANCIELE MACHADO DOS SANTOS LOPES 70.625

234 025979 JOSE CARLOS AVILA ARRUDA 70.625

234 029800 KARIN ONUKA COSTA 70.625

234 032783 LEONARDO JARDIM E SILVA 70.625

234 030855 VIVIAN LIE KATO DE LIMA 70.625

241 031859 ANDRÉ LUÍS DO VALE MENDES 70.518

241 026408 LUIZ FERNANDO GONÇALVES BARTH 70.518

241 030444 MARIANA LAZZARIS 70.518

241 037379 MURILO SUSUMU AYABE 70.518

241 034742 TIAGO GOMES ALVES 70.518

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

6

ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

241 036253 VALTAIR SOARES DA CRUZ 70.518

247 032732 LEANDRO PIETSRZAK 70.454

248 031068 GRAZIELA APARECIDA DA SILVA MONTANHA DE OLIVEIRA 70.411

248 038416 NATALIA CRISTHIE SANTIAGO 70.411

250 032058 KARLA BORNHAUSEN 70.347

250 036027 RICARDO MACHADO DE MACHADO 70.347

252 030533 DOUGLAS FELIX SOUSA ROCHA 70.304

252 031070 NICOLAS ANDRÉ DE OLIVEIRA 70.304

252 034800 PAULO ROBERTO VIEIRA GUIMARÃES FILHO 70.304

255 031946 MARILDA ELISANGELA ZAP RODRIGUES 70.24

256 038615 ELISEU MEZZOMO DA SILVA 70.195

257 037067 FLAVIO DO PRADO FERNANDES 70.133

257 025498 GIULIA CARVALHO MARQUES 70.133

257 026944 JEAN CARLO PERIN 70.133

257 028930 LUCAS NARDELLI CASELATTO 70.133

257 037017 MARIANA DE CASSIA SIQUEIRA 70.133

262 037924 BRUNA TIEMI IDA HAYASHI 70.026

262 037791 CRISTIANE AKEMI SATO 70.026

262 029076 JOSE ROBERTO MARTINS GOMES JUNIOR 70.026

262 028394 KARINI CHIAMULERA DE MATOS CZELUSNIAK 70.026

262 032316 LUANA CRISTHINE DE SOUZA DA CRUZ 70.026

262 036894 TIAGO RIBEIRO SALES 70.026

268 033988 CRISTIANE BENETOLLO JOHANSSON 69.962

269 024946 ANDREA SCANDELARI 69.855

269 031146 GABRIEL VALENGA LEMOS 69.855

271 036096 EVELINE CAVALCANTI SOARES DA SILVA 69.641

271 034336 JULIANA RECH IUNG 69.641

273 027656 MARIA OLIVIA BANDEIRA 69.47

274 028503 ERIVALDO FIGUEIREDO PEREIRA 69.256

275 029682 PAULO GUILHERME FIGUEREDO SOUZA DE QUEIROZ 69.235

276 028065 FLAVIA DE BRITO DO NASCIMENTO 69.066

277 025126 EVELYN NUNES DE MATOS 68.85

278 025651 JEAN RENATO COLAÇO 68.788

278 032941 SÂMEQUI GOMES DE FREITAS 68.788

278 036074 SIMONE BUENO VIDA 68.788

281 036882 VINICIUS SANTOS NAVARRO DE MENEZES 68.681

282 029074 DAVID ARRUDA TONELI 68.574

282 029673 GREYCE BELEM RIBAS 68.574

282 031852 MARCIA KIYOKO HASEGAWA 68.574

285 033103 AMANDA ALFREDO LIMA 68.51

285 031154 HENRIQUE MARTINS GODENY 68.51

285 029556 LUIZ ANTÔNIO DE BRITO TEIXEIRA 68.51

288 038378 ANDRIELLI SCARDANZAN FIGURA 68.403

288 037401 LUAN HENRIQUE BURDA DA SILVA 68.403

288 030542 RAFAELA LUISA KOWALSKI 68.403

288 025124 ROGÉRIO PIMENTEL RAMOS 68.403

288 034385 TALITA MEIRIELI ARRUDA DOS SANTOS 68.403

293 029869 ANDRE LUIZ BUHRER 68.296

293 026035 ETHIANE PUGSLEY DALMAZ 68.296

293 026717 MAYARA DEINA MENTA MARTINS 68.296

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

7

ANEXO - RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

293 029057 RICHARD SCHACK MULLER 68.296

293 033045 VANESSA MARTINS DE SOUZA 68.296

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA OBJETIVA

1 038272 ALLAN MICHEL FRARE 74.066

2 026332 ADRIANO LUIGI VERNIZI MASARO 65.24

3 038428 RAFAEL NADIR GUARISE 62.911

4 030716 BRUNA MOURA WOLF 61.863

5 038052 DANIELA CRISTINA SILVA LIMA RAMOS GUIDUGLI 59.855

6 028363 VINICIUS CASTANHA CAMPANA 58.807

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA E CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - PESSOA

COM DEFICIÊNCIA

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

8